3
전동 액추에이터
서보 모터 대응
모터리스 사양
EBS-L
슬라이더 타입(스탠더드 모델)
C O N T E N T S
상품 소개 권두
체계표 4
●사양·형번 표시·외형 치수도
・EBS-04L 8
・EBS-05L 14
・EBS-08L 20
・EBS-12L 26
●기종 선정 32
●기술 자료 34
    사용상의 주의사항 686
기종 선정 체크 시트 708

4
타
입 형번
적용
모터
용량
(W)
본체 폭
(mm)
나사
리드
(mm)
최대 가반 질량(kg) 스트로크(mm)와 최고 속도(mm/s)(주2)
page
50
mm 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350
슬
라
이
더
타
입
EBS-04L※-06
50 44
6 20 5
8
EBS-04L※-12 12 12 2
EBS-05L※-02
100 54
2 30 10
14
EBS-05L※-05 5 30 10
EBS-05L※-10 10 15 5
EBS-05L※-20 20 10 2.5
EBS-08L※-05
200 82
5 50 15
20EBS-08L※-10 10 30 8
EBS-08L※-20 20 12 2.5
EBS-12L※-05
400 120
5 110 33
26
EBS-12L※-10 10 88 22

5
타
입 형번
적용
모터
용량
(W)
본체 폭
(mm)
나사
리드
(mm)
최대 가반 질량(kg) 스트로크(mm)와 최고 속도(mm/s)(주2)
page
50
mm 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350
슬
라
이
더
타
입
EBS-04L※-06
50 44
6 20 5
8
EBS-04L※-12 12 12 2
EBS-05L※-02
100 54
2 30 10
14
EBS-05L※-05 5 30 10
EBS-05L※-10 10 15 5
EBS-05L※-20 20 10 2.5
EBS-08L※-05
200 82
5 50 15
20EBS-08L※-10 10 30 8
EBS-08L※-20 20 12 2.5
EBS-12L※-05
400 120
5 110 33
26
EBS-12L※-10 10 88 22
EBS-12L※-20 20 40 10
EBS-12L※-32 32 30 8
수평 수직
체계표
주1: 벽걸이 설치의 경우 수평 설치와 가반 질량이 같습니다.
주2: 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우에 해당됩니다.
스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
주3:      는 위치 결정 시간을 나타냅니다. 최장 스트로크를 수평 설치, 최고 속도, 최고 가감속도로 동작시킨 경우입니다.
최대 가반일 때의 수치가 아니므로 주의해 주십시오.
100
300mm/s
600
250
500
1000
90 80 70 60
225 200 175 150
450 400 350 300
900 800 700 600
225 200 175 150 125 100 75 50
450 400 350 300 250 200 150 100
1000 900 800 700 600 500 400 300 200
250 225 200 175 150 140 130 120 110 100 90 80
200 175 150
400 350 300
550 450 350
500 450 400 350 325 300 275 250 225
1000 900 800 700 650 600 550 500 450
1600 1450 1300 1150 1050 950 850 750 650

S
8
형번 표시 방법
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-04LE
모터 스트레이트 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 50W
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
제조 회사 50W
미쓰비시 전기 주식회사 M
델타 전자 주식회사 M
산요 전기 주식회사 M
주식회사 야스카와 전기 Y
주식회사 키엔스 Y
파나소닉 주식회사 P
OMRON 주식회사 M
후지 전기 주식회사 M
FANUC 주식회사 F
Bosch Rexroth AG P
Rockwell Automation,Inc. M
SIEMENS AG M
※ 모터 형번에 대해서는 7page를 참조해 주십
시오.
EBS 04 L E 06 N0300
A B C E FD
H NM N
H JG
A보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
D나사 리드
06 6mm
12 12mm
E스트로크
0050
~
0500
50mm
(50mm 단위)
500mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
M
취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
Y
P
F
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
H모터 사이즈
H 50W
I
B모터
L 없음
모멘트 방향
MP MY MR
허용 오버행 길이
※  자세한 내용은 34page를 참조해 주십시오.

S
10
형번 표시 방법
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-04L※
모터 접이 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 50W
사양
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
EBS 04 L R 06 N0300
A B C E FD
H NM N
H JG
A보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
D나사 리드
06 6mm
12 12mm
E스트로크
0050
~
0500
50mm
(50mm 단위)
500mm
F브레이크
N 없음
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
H모터 사이즈
H 50W
I
B모터
L 없음
제조 회사 50W
미쓰비시 전기 주식회사 M
델타 전자 주식회사 M
산요 전기 주식회사 M
주식회사 야스카와 전기 Y
주식회사 키엔스 Y
파나소닉 주식회사 P
OMRON 주식회사 M
후지 전기 주식회사 M
FANUC 주식회사 F
Bosch Rexroth AG P
Rockwell Automation,Inc. M
SIEMENS AG M
※ 모터 형번에 대해서는 7page를 참조해 주십
시오.

S
14
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 100W 서보 모터
구동 방식 볼나사 φ12
스트로크 mm 50~800
나사 리드 mm 2 5 10 20
최대 가반 질량(주1) kg
수평 30 30 15 10
수직 10 10 5 2.5
최고 속도 mm/s 100 250 500 1000
정격 추력(주1) N 854 341 170 85
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 1168
정적 허용 모멘트 N·m MP : 103   MY : 103   MR : 144
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:   정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-05LE
모터 스트레이트 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 100W
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
나사 리드 50~600 650 700 750 800
2 100 90 80 70 60
5 250 225 200 175 150
10 500 450 400 350 300
20 1000 900 800 700 600
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
허용 오버행 길이
※자세한 내용은 34page를 참조해 주십시오.
B모터
L 없음
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
제조 회사 100W
미쓰비시 전기 주식회사 M
델타 전자 주식회사 M
산요 전기 주식회사 M
주식회사 야스카와 전기 Y
주식회사 키엔스 Y
파나소닉 주식회사 P
OMRON 주식회사 M
후지 전기 주식회사 M
FANUC 주식회사 F
Bosch Rexroth AG P
Rockwell Automation,Inc. M
SIEMENS AG M
※ 모터 형번에 대해서는 7page를 참조해 주십
시오.
EBS 05 L E 02 N0300
A B C E FD
1 NM N
H JG
A보디 사이즈
05 본체 폭 54mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
D나사 리드
02 2mm
05 5mm
10 10mm
20 20mm
E스트로크
0050
~
0800
50mm
(50mm 단위)
800mm
F브레이크
N 없음
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
H모터 사이즈
1 100W
I
G취부 모터 사양
M
취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
Y
P
F
모멘트 방향
MP MY MR
사
용

S
1616
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 100W 서보 모터
구동 방식 볼나사 φ12
스트로크 mm 50~800
나사 리드 2 5 10 20
최대 가반 질량 kg
수평 30 30 15 10
수직 10 10 5 2.5
최고 속도 mm/s 100 250 500 1000
정격 추력(주1) N 854 341 170 85
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 1168
정적 허용 모멘트 N·m MP : 103   MY : 103   MR : 144
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:   정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-05L※
모터 접이 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 100W
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
리드
50~600 650 700 750 800
2 100 90 80 70 60
5 250 225 200 175 150
10 500 450 400 350 300
20 1000 900 800 700 600
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
제조 회사 100W
미쓰비시 전기 주식회사 M
델타 전자 주식회사 M
산요 전기 주식회사 M
주식회사 야스카와 전기 Y
주식회사 키엔스 Y
파나소닉 주식회사 P
OMRON 주식회사 M
후지 전기 주식회사 M
FANUC 주식회사 F
Bosch Rexroth AG P
Rockwell Automation,Inc. M
SIEMENS AG M
※ 모터 형번에 대해서는 7page를 참조해 주십
시오.
EBS 05 L R 02 N0300
A B C E FD
1 NM N
H JG
A보디 사이즈
05 본체 폭 54mm
E스트로크
0050
~
0800
50mm
(50mm 단위)
800mm
F브레이크
N 없음
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
H모터 사이즈
1 100W
I
G취부 모터 사양
M
취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
Y
P
F
B모터
L 없음
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
D나사 리드
02 2mm
05 5mm
10 10mm
20 20mm
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
허용 오버행 길이
※자세한 내용은 34page를 참조해 주십시오.
모멘트 방향
MP MY MR
사
용

S
20
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 200W 서보 모터
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~1100
나사 리드 mm 5 10 20
최대 가반 질량(주1) kg
수평 50 30 12
수직 15 8 2.5
최고 속도 mm/s 250 500 1000
정격 추력(주1) N 683 341 174
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 2781
정적 허용 모멘트 N·m MP : 203   MY : 203   MR : 336
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:  정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-08LE
모터 스트레이트 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 200W
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
나사 리드
50~
700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
5 250 225 200 175 150 125 100 75 50
10 500 450 400 350 300 250 200 150 100
20 1000 900 800 700 600 500 400 300 200
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
NNEBS 08 L E 05 N0300
A B C E FD
2 NM N
H JG I
A보디 사이즈
08 본체 폭 82mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
M
취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
Y
P
F
E스트로크
0050
~
1100
50mm
(50mm 단위)
1100mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
B모터
L 없음
D나사 리드
05 5mm
10 10mm
20 20mm
H모터 사이즈

Rockwell Automation,Inc. M
SIEMENS AG M
※ 모터 형번에 대해서는 7page를 참조해 주십
시오.
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
허용 오버행 길이
※자세한 내용은 34page를 참조해 주십시오.
모멘트 방향
MP MY MR
사
용
상
의
주
의
사
항
스
테
핑
 모
터
 대
응
서
보
 모
터
 대
응
EC
S
ET
S
EB
R
EB
S
EK
S
EC
V
ET
V
EC
S
ET
S M
ult
i A
xis
ET
S
EB
R
EB
S
21
EBS-08LE
외형 치수도·첨부품 일람
첨부품 일람
[모터 취부용 부품]
취부 모터 사양 커플링
모터 취부용 볼트
사이즈 수량
M
조립 출하
M5 4
Y M5 4
P M4 4
F M5 4

S
22
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 200W 서보 모터
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~1100
나사 리드 5 10 20
최대 가반 질량 kg
수평 50 30 12
수직 15 8 2.5
최고 속도 mm/s 250 500 1000
정격 추력 N 683 341 174
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 2781
정적 허용 모멘트 N·m MP : 203   MY : 203   MR : 336
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:  정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-08L※
모터 접이 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 200W
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
리드
50~
700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
5 250 225 200 175 150 125 100 75 50
10 500 450 400 350 300 250 200 150 100
20 1000 900 800 700 600 500 400 300 200
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
NNEBS 08 L E 05 N0300
A B C E FD
2 NM N
H JG I
A보디 사이즈
08 본체 폭 82mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
M
취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
Y
P
F
E스트로크
0050
~
1100
50mm
(50mm 단위)
1100mm
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
B모터
L 없음
H모터 사이즈
2 200W
J리밋 센서(주1)

S
26
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 400W 서보 모터
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~1250
나사 리드 mm 5 10 20 32
최대 가반 질량(주1) kg
수평 110 88 40 30
수직 33 22 10 8
최고 속도 mm/s 250 500 1000 1600
정격 추력(주1) N 1388 694 347 218
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 8310
정적 허용 모멘트 N·m MP : 606   MY : 606   MR : 1168
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:  정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-12LE
모터 스트레이트 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 400W
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
나사 리드
50~700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250
5 250 225 200 175 150 140 130 120 110 100 90 80
10 500 450 400 350 325 300 275 250 225 200 175 150
20 1000 1000 900 800 700 650 600 550 500 450 400 350
32 1600 1450 1300 1150 1050 950 850 750 650 550 450 350
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
NNEBS 12 L E 05 N0300
A B C E FD
4 NM N
H JG I
A보디 사이즈
12 본체 폭 120mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
M 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
Y
P
E스트로크
0050
~
1250
50mm
(50mm 단위)
1250mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
B모터
L 없음
D나사 리드
05 5mm
10 10mm
20 20mm
32 32mm
H모터 사이즈
4 400W

S
28
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 400W 서보 모터
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~1250
나사 리드 mm 5 10 20 32
최대 가반 질량(주1) kg
수평 110 88 40 30
수직 33 22 10 8
최고 속도 mm/s 250 500 1000 1600
정격 추력(주1) N 1388 694 347 218
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 8310
정적 허용 모멘트 N·m MP : 606   MY : 606   MR : 1168
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80%RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:  정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-12L※
모터 접이 취부 타입
●서보 모터 사이즈: 400W
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
NNEBS 12 L R 05 N0300
A B C E FD
4 NM N
H JG I
A보디 사이즈
12 본체 폭 120mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
M 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
Y
P
E스트로크
0050
~
1250
50mm
(50mm 단위)
1250mmB모터
L 없음
D나사 리드
05 5mm
10 10mm
20 20mm
32 32mm
H모터 사이즈
4 400W
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
제조 회사 400W
미쓰비시 전기 주식회사 M
델타 전자 주식회사 M
산요 전기 주식회사 M
주식회사 야스카와 전기 Y
주식회사 키엔스 Y
파나소닉 주식회사 P
OMRON 주식회사 P

첨부품 일람
모터 취부용 볼트(모터 취부 방향 공통)
형번 취부 모터 사양 모터 사이즈 사이즈 수량
EBS-04
M
50W
M4 4
Y M4 4
P M3 4
F M4 4
EBS-05
M
100W
M4 4
Y M4 4
P M3 4
F M4 4
EBS-08
M
200W
M5 4
Y M5 4
P M4 4
F M5 4
EBS-12
M
400W
M5 4
Y M5 4
P M4 4
커플링
형번 품명 수량

유지 관리 부품
■유지 관리 부품(커플링)
형번
적용 기종 구멍 지름
EBS-05-COUPLING EBS-04, EBS-05 φ8
EBS-08-COUPLING-M EBS-08(취부 모터 사양: M, Y, F) φ14
EBS-08-COUPLING-P EBS-08(취부 모터 사양: P) φ11
EBS-12-COUPLING-M EBS-12(취부 모터 사양: M, Y) φ14
EBS-12-COUPLING-P EBS-12(취부 모터 사양: P) φ14
■유지 관리 부품(스틸 벨트)
형번
적용 기종
EBS-04-STEELBELT(스트로크 기호 4자리) EBS-04(해당 스트로크 제품)
EBS-05-STEELBELT(스트로크 기호 4자리) EBS-05(해당 스트로크 제품)
EBS-08-STEELBELT(스트로크 기호 4자리) EBS-08(해당 스트로크 제품)
EBS-12-STEELBELT(스트로크 기호 4자리) EBS-12(해당 스트로크 제품)
■유지 관리 부품(원점 센서, 리밋 센서)
형번
적용 기종 부위
EBS-04-SENSOR-N-KIT EBS-04 본체, 케이블, 취부판
(각 1개)(주1)
EBS-08-SENSOR-N-KIT EBS-05, EBS-08 본체, 케이블, 취부판
(각 1개)(주1)
EBS-12-SENSOR-N-KIT EBS-12 본체, 케이블, 취부판
(각 1개)(주1)
주1: 취부판용 나사, 센서 취부 나사도 첨부됩니다.
■유지 관리 부품(타이밍 벨트, Pulley)
형번
적용 기종 부위
EBS-04-BELT-KIT EBS-04LR/LD/LL
타이밍 벨트, Pulley(모터 쪽)
(각 1개)
EBS-05-BELT-KIT EBS-05LR/LD/LL
EBS-08-BELT-KIT-M EBS-08LR/LD/LL(취부 모터 사양: M, Y, F)
EBS-08-BELT-KIT-P EBS-08LR/LD/LL(취부 모터 사양: P)
EBS-12-BELT-KIT-M EBS-12LR/LD/LL(취부 모터 사양: M, Y)
EBS-12-BELT-KIT-P EBS-12LR/LD/LL(취부 모터 사양: P)
■유지 관리 부품(그리스 노즐)
형번
적용 기종
EBS-NOZZLE EBS-04, EBS-05, EBS-08